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Östermalms stadsdelsnämnd 

Yttrande till tillståndsenheten angående alkoholtillstånd 
gällande AnnaKhan, Riddargatan 12, 114 35 Stockholm. 
Dnr 05-2006-02222 

Förslag till beslut 
1. Seven Stjärnors Rest. i Stockholm AB, bör utifrån en social 

bedömning beviljas tillstånd att inne i restaurang AnnaKhan, 
Riddargatan 12, 114 35 Stockholm till allmänheten få servera 
starköl, vin och sprit klockan 11.00 – 02.00 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till 
tillståndsenheten 

3. Omedelbar justering 
 
 
 
 
Ulla Ritzén   Anna-Lena Christensson 
tf stadsdelsdirektör  programchef 
 
 
Sammanfattning  
Tillståndsenheten vid socialtjänstförvaltningen begär yttrande från 
stadsdelsnämnden angående restaurang AnnaKhan, Riddargatan 12,  
114 35 Stockholm. Seven Stjärnors Rest. i Stockholm AB ansöker om 
tillstånd till utökad serveringstid. De vill servera vin, öl och sprit till 
allmänheten inne i restaurangen klockan 11.00 – 02.00. Förvaltningen 
finner inte att tillstånd inomhus enligt ansökan skulle medföra olägenheter 
i fråga om ordning och nykterhet eller särskild risk för människors hälsa 
och föreslår att nämnden tillstyrker serveringstillstånd klockan 11.00 – 
02.00 inomhus.  
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Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom Socialtjänsten, Östermalms 
stadsdelsförvaltning. Fältassistent och förvaltningens drogsamordnare har 
vidtalats. 
 
Bakgrund 
Tillståndsenheten vid socialtjänstförvaltningen begär yttrande från 
stadsdelsnämnden i ärende rörande alkoholservering. Tillståndsutskottet 
avgör ärendet den 16 november, men enligt uppgift från handläggaren vid 
tillståndsenheten vill de ändå ha nämndens yttrande. Av stadens riktlinjer 
för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att 
stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid tillståndsenhetens slutliga 
ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och 
ska belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett 
serveringstillstånd beviljas. 
 
Seven Stjärnors Rest. i Stockholm AB, Riddargatan 12, 114 35 Stockholm, 
ansöker om tillstånd till utökad serveringstid. De vill servera vin, öl och 
sprit inomhus klockan 11.00 – 02.00 till allmänheten vid restaurang 
AnnaKhan, Riddargatan 12, 114 35 Stockholm. AnnaKhan har för 
närvarande alkoholtillstånd till klockan 01.00 inomhus. 
 
Enligt alkohollagen är så kallad normaltid för alkoholservering klockan 
11.00 – 01.00. Tillståndsmyndigheten kan om det är särskilt påkallat 
bevilja utsträckt serveringstid. Detta måste prövas i varje enskilt fall och 
då ska risken för alkoholpolitiska olägenheter särskilt beaktas.  
 
AnnaKhan är belägen på Riddargatan mellan Nybrogatan och 
Styckjuntargatan. I huset finns huvudsakligen läkarmottagningar och 
endast en hyresgäst. Huset på andra sidan gatan är kontorshus. 
 
AnnKhan är en restaurang med indiskt-svenskt kök. De vänder sig 
företrädesvis till personer över 23 år, men har ingen åldersgräns. Enligt Ali 
Parveez, delägare, är orsaken till ansökan om utökad serveringstid att 
gästerna ofta vill stanna lite längre än till klockan ett. Torsdag, fredag, 
lördag spelar de musik i baren, inte högt eftersom det är restauranggäster 
som vill kunna samtala. Enligt ägaren har det inte funnits några klagomål 
på musiken. 
 
Närpolisen har inga invändningar mot att AnnaKhan beviljas 
alkoholtillstånd till klockan 02.00. 
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Förvaltningens förslag 
Det har inte framkommit något till förvaltningen som tyder på att utökat 
alkoholtillstånd enligt ansökan skulle medföra olägenheter i fråga om 
ordning och nykterhet eller särskild risk för människors hälsa. 
Förvaltningen föreslår därför att nämnden tillstyrker Seven Stjärnors Rest. 
i Stockholm AB, Riddargatan 12, 114 35 Stockholm, ansökan att servera 
vin, öl och sprit inomhus till allmänheten klockan 11.00 – 02.00 på 
restaurang AnnaKhan, Riddargatan 12, 114 35 Stockholm. 
 
 
 
 
Bilaga 
Remiss 


